1

INDICAÇÃO Nº 337/2020

Solicita providências para que, se necessário for,

elabore edital para a realização de concurso

público para a contratação urgente de novos

fiscais para a Prefeitura.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

providências para que, se necessário for, elabore edital para a realização de concurso

público para a contratação urgente de novos fiscais para a Prefeitura.

JUSTIFICATIVA:

     Os fiscais da Prefeitura são poucos, embora muito

se esforcem, para atender à necessidade atual e crescente de fiscalização.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 2

de junho de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/06/2020 - 11:14 4538/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/06/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S2C2H2D7E8Z8W6U5
		2020-06-04T13:46:42-0300